
Na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak (»Narodne novine« 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20 i 138/20), članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i 

organiziranja smještaja u turizmu (»Narodne novine« broj 1/19) te članka 32. Statuta Grada Supetra 

(„Službeni glasnik Grada Supetra“ br. 09/09, 04/13, 03/14 i 19/15) Gradsko vijeće Grada Supetra, 

na sjednici održanoj dana ___ prosinca 2022. donijelo je  

 

 

ODLUKU  

o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i/ili 

kamp-odmorištu te smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na području 

Grada Supetra. 

Članak 2. 

 

Visina paušalnog poreza po krevetu utvrđuje se u naselju u kojem se nalazi soba, apartman i kuća za 

odmor i to: 

NAZIV NASELJA 
VISINA PAUŠALNOG POREZA 

PO KREVETU (EUR) 

SUPETAR 66,00 
SPLITSKA 56,00 

MIRCA 46,00 
ŠKRIP 33,00 

   

 Članak 3. 

 

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu utvrđuje se ovisno o 

naselju u kojem se nalazi kamp i/ili kamp-odmorište i to: 

 

NAZIV NASELJA 

VISINA PAUŠALNOG POREZA PO 

SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U KAMPU 

(EUR) 
SUPETAR 77,00 
SPLITSKA 65,00 

MIRCA 55,00 

ŠKRIP 38,50 

 

Članak 4. 

 

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj utvrđuje se 

ovisno o naselju u kojem se nalazi objekt i to: 

 

NAZIV NASELJA 

VISINA PAUŠALNOG POREZA 

PO SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U 

OBJEKTU ZA ROBINZONSKI 

TURIZAM (EUR) 
SUPETAR 66,00 
SPLITSKA 56,00 

MIRCA 46,00 

ŠKRIP 33,00 



 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine do donošenja nove odluke kojom će se 

propisati visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu. 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, 

smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj (Službeni 

glasnik Grada Supetra 2/2019). 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Supetra“. 

 

 

        Predsjednica Gradskog vijeća 

        Danijela Kirigin, dipl. iur. v.r. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Supetar,   

 


